
Būk pirmas!

FUNGICIDAI

POLEPOSITION® 300 EC 
IR LEANDER® MIŠINYS

+



Plataus spektro greito sisteminio veikimo 
fungicidinis sprendimas javuose 

Informacija apie veikliąsias medžiagas

PRIVALUMAI

FU
N

G
IC

ID
A

I

POLEPOSITION® 300 EC naikina 
infenkcijos pradus, turi stiprų 
apsauginį ir gydomąjį efektyvumą, 
užtikrina stabilią ir ilgalaikę 
apsaugą nuo grybinių ligų. 
Protiokonazolas – sisteminis, labai pla-
taus veikimo spektro, vienas iš stipriausių 
triazolų cheminės grupės fungicidų. Pro-
tiokonazolas stabdo grybinių patogenų 
ląstelių sienelių statybą ir konidijų kūrimą. 
Pasiskirsto visose augalo dalyse. Protio-
konazolas turi gydomąjį ir apsauginį po-
veikį. Labai efektyvus prieš žalingiausias 
ligas, plintančias javų ir rapsų pasėliuose. 

LEANDER® – siteminis fungicidas, 
kuris apsaugo javus nuo 
miltligės daromos žalos. 
Produktas turi apsauginį 
ir gydomąjį poveikį. 
Fenpropidinas – morfolinų grupės fun-
gicidas. Veiklioji medžiaga pasisavina- 
ma per vegetuojančias augalo dalis. 
Augale pasiskirsto visose jo dalyse, todėl 
yra apsaugomos nenupurkštos bei jau-
nos augalo dalys. Panaudojus produktą 
grybinės ligos nustoja plisti ir vystytis.  

Produkto informacija

Veiklios medžiagos:

Pakuotė:

Formuliacija:

Registruoti augalai:

Naudojimo norma:
 
Panaudojimo laikas:

Aprašymas

POLEPOSITION® 300 EC – protiokonazolas 300 g/l, 
LEANDER® – fenpropidinas 750 g/l)
POLEPOSITION® 10 l, 5 l. LEANDER® 5 l.
LEANDER® – koncentruota emulsija (EC), 
POLEPOSITION® 300EC – koncentruota emulsija (EC) 
Vasariniai ir žieminiai kviečiai: 
miltligė, kviečių dryžligė, lapų septoriozė, 
rudosios rūdys, geltonosios rūdys, varpų septoriozė, 
varpų fuzariozė.
Vasariniai ir žieminiai kvietrugiai: 
miltligė, kviečių dryžligė, lapų septoriozė, 
rinchosporiozė, rudosios rūdys, geltonosios rūdys, 
varpų septoriozė, varpų fuzariozė.
Žieminiai rugiai: miltligė, rinchosporiozė, rudosios 
rūdys, varpų fuzariozė.
Vasariniai ir žieminiai miežiai: 
miltligė, tinkliškoji dryžligė, rinchosporiozė, 
smulkiosios rūdys, varpų fuzariozė.
Javai: 1 kartas per sezoną POLEPOSITION® 300 EC 
0,33-0,65 l/ha. LEANDER® 0,2-0,5 l/ha.
Javai BBCH 30-59

POLEPOSITION® 300 EC 
IR LEANDER® MIŠINYS

+

• 2 skirtingo veikimo 
 fungicidai viename mišinyje.
•	Labai efektyvus javuose prieš:  
 miltligę, septoriozes, 
 stiebalūžę, rūdis, dryžliges,  
 rinchosporiozę.
•	Apsaugo augalus nuo 
 patogenų 3–4 savaites.
•	Stiprus gydomasis 
 ir apsauginis 
 poveikis.

POLEPOSITION® 300 EC ir LEANDER® mišinys stipriai naikina patogenus visose jų vys-
tymosi tarpsniuose. Fungicidų veikimo metu esamos infekcijos sunaikinamos greitai 
ir efektyviai, o naujos infekcijos sunaikinamos nespėjus joms išplisti. Abu fungicidai 
pastiprina vienas kito efektyvumą prieš pagrindines ligas javuose. 



KONTROLIUOjAMų LIgų SPEKTRAS jAVUOSE

POLEPOSITION® 300 EC DERLINgUMAS, EUROPA VIDURKIS

jAVUOSE

PATOGENAS
PROTIOkONAzOLAS V.M./hA

195 g/ha 140 g/ha 100 g/ha
VARPų FuzARIOzė GERAS GERAS VIDuTINIS

DAIGų FuzARIOzė GERAS VIDuTINIS -

LAPų SEPTORIOzė LABAI GERAS GERAS GERAS

RūDyS LABAI GERAS LABAI GERAS LABAI GERAS

DRyžLIGė LABAI GERAS GERAS GERAS

MILTLIGė LABAI GERAS GERAS GERAS

RINCHOSPORIOzė LABAI GERAS LABAI GERAS LABAI GERAS

VARPų SEPTORIOzė LABAI GERAS LABAI GERAS GERAS

BANDYMų VIETA
Europa
PASėLIS
Javai
VERTINIMAS
Derlingumo % vidurkis
BANDYMų SkAIčIUS
žieminiai kviečiai: 57
žieminiai miežiai: 37
žieminiai rūgiai: 19
žieminiai kvietrūgiai: 5
Kietieji kviečiai: 4
Vasariniai kviečiai: 11
Vasariniai miežiai: 9
PALYGINAMASIS PRODUkTAS
PROTIOKONAzOLAS 250 EC

11
7

11
3

11
2 11

8

11
5

11
1

10
5 11

1

0
10
20
30
40
50
60
70
80
90

100
110
120
130

ŠIAURĖS RYTŲ JŪRINIS PIETRYČIŲ VIDURŽEMIO JŪROS

DERLINGUMO (%) 

Poleposition 300 EC - 0,65 L/ha Protiokonazolas 250 EC - 0,8 L/ha

POLEPOSITION® 300 EC 0,50 l/ha + LEANDER® 0,25 l/ha
• Tinka panaudoti T0, T1, T2  
 purškimams.
• POLEPOSITION® 300 EC –  
 sisteminis, gydomasis,  
 apsauginis efektyvumas.
• LEANDER® – prevecinis, 
 apsauginis efektyvumas.
• Puikus pasirinkimas, 
 auginantiems miltligei  
 jautrias kviečių ar miežių  
 veisles.
• Veikliosios medžiagos iš  
 skirtingų veikimo grupių.
• Efektyviniai kontroliuoja  
 javuose plintančias ligos.

Brošiūroje pateikta informacija parengta atsakingai, bet neturėtų būti priimta kaip ADAMA garantija. Pesticidų veiksmingumas 
priklauso nuo naudojimo laiko, būdo, klimato sąlygų ir kitų veiksnių. ADAMA neprisiima jokios teisinės atsakomybės už brošiūros turinį.

Prieš naudojant produktus perskaityti naudojimo instrukciją.

Vandens kiekis: 200–400 l/ha.  Didžiausias purškimų skaičius: 1.  Paskutinis purškimas iki derliaus nuėmimo: 42 dienos

Tomas Armanavičius, +370 686 89148, Žygimantas Petraitis, +370 695 44412


